
 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O P O L O 2  
G A L A T O N E – S E C L Ì 

VIA TUNISI, 31 – C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod.Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc. : LEIC895005 

Tel./fax 0833/865187 - Email: LEIC895005@istruzione.it - 
LEIC895005@pec.istruzione.it-www.icgalatonepolo2.edu.it 

 

 

 
Protocollo, vedi segnatura 

 

Galatone, data del protocollo 

 

Al sito web 

Ad Albo on line 

Agli atti PN FSE+ 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso prot. 59369 del 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025 - Progetto “E...state a scuola” 

Cod. progetto ESO4.6.A4.A-FSEPNPU-2024-229 - CUP I54D24000950007 

 

 

Oggetto. Decreto approvazione e pubblicazione graduatorie provvisorie esperti e tutor interni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la propria determina prot. n. 7218 07.10.2024 di avvio della procedura di selezione di personale 

interno per il reclutamento di esperti, tutor ed eventuali docenti di sostegno, per la realizzazione 

dei seguenti moduli del progetto in premessa; 

VISTO  l’Avviso prot. n. 7219 del 07.10.2024 per la selezione di personale interno per il reclutamento di 

esperti, tutor ed eventuali docenti di sostegno, attraverso la valutazione comparativa dei curricu-

la, per la realizzazione dei seguenti moduli del progetto in premessa; 

VISTA  la valutazione delle istanze effettuata dal dirigente scolastico, prot. n. 7494 del 15.10.2024; 

 

DECRETA 

 

l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie per la selezione di 

personale interno per il reclutamento di esperti, tutor ed eventuali docenti di sostegno per la realizzazione del 

progetto in premessa. 

 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso al dirigente scolastico entro le ore 13.00 di lunedì 21 ottobre 

2024 . Trascorso tale termine senza reclami, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

  

mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it-




GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTI INTERNI 

 

Modulo Polo 2’s got talent 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

De Santis Daniela Doc. T.I. Polo 2 7 1,5 8,5 

 

Modulo Pratica vocale - coro d’Istituto 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Mangia Marcello Andrea Doc. T.I. Polo 2 8,5 2 10,5 

 

Modulo Progetto danza sportiva 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Santantonio Cristiana Doc. T.I. Polo 2 6,5 0 6,5 

 

Modulo Pratica strumentale - orchestra 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Mangia Marcello Andrea Doc. T.I. Polo 2 8,5 2 10,5 

 

Modulo Facciamo squadra - femminile 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Tot, ale 

Porco Danilo Doc. T.I. Polo 2 5 2 7 

 

Modulo Facciamo squadra - maschile 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Porco Danilo Doc. T.I. Polo 2 5 2 7 

 
 

GRADUATORIE PROVVISORIE TUTOR 

 

Modulo Polo 2’s got talent 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Lezzi De Masi Federico Doc. T.I. Polo 2 0,5 3 3,5 

 

Modulo Pratica vocale - coro d’Istituto 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Giliberto Loredana Doc. T.I. Polo 2 6,5 6 12,5 

 

Modulo Progetto danza sportiva 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Porco Danilo Doc. T.I. Polo 2 5 2 7 

 

Modulo Pratica strumentale - orchestra 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Campa Monica Doc. T.I. Polo 2 8 5,5 13,5 

 

Modulo Facciamo squadra - femminile 



 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Tot, ale 

Santantonio Cristiana Doc. T.I. Polo 2 6,5 2 8,5 

 

Modulo Facciamo squadra - maschile 

 

Candidato Titolo di accesso Titoli professionali Titoli cultuali Totale 

Lezzi De Masi Federico Doc. T.I. Polo 2 0,5 3 3,5 

 

Per quanto riguarda la figura di docenti di sostegno, non risultano pervenuta istanze 
 

 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

 


		2024-10-15T17:54:30+0200
	ANTONIO CAPUTI




